МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №25

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 29.06.2020 г.                                                                                       № 16/1

ст. Журавская

Об утверждении Правил приема детей на обучение по образовательным

программам дошкольного образования в муниципальном дошкольном

образовательном бюджетном учреждение детский сад №25

муниципального образования Кореновский район

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации (Минобрнауки России) от 8 апреля 2014 г. № 293 Москва «Об
утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам
дошкольного образования   п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить «Правила приема детей на обучение по образовательным

программам дошкольного образования в муниципальном дошкольном

образовательном бюджетном учреждение детский сад №25  муниципального
образования Кореновский район» в новой редакции (Приложение № 1):

1.1. Заявление на зачисление в детский сад (Приложение № 1)

1.2. Заявление на получение компенсации (Приложение № 2)

1.3 Журнал регистрации предъявления направления в детский сад
(Приложение №3).

 Журнал приема заявлений о приеме в детский сад (Приложение №3).

1.4. Расписка в получении документов (Приложение № 4).

2. Сотрудникам учреждения руководствоваться в своей работе новыми
правилами.

3. Правила вступают в силу со дня их подписания и действуют до их
отмены

М

О

К

о

р

е
н

о

в
с

к

и

й

р

а
й

о

н

		2021-11-28T14:14:01+0300
	Заведующий МДОБУ детским садом №25 МО Кореновский район А.В. Солодовник